
ZARZĄDZENIE NR 373/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania strategii rozwoju elektromobilności 
oraz infrastruktury paliw alternatywnych na terenie Miasta Kielce 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 148/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniami: Nr 282/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 
z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 
2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrażania strategii rozwoju elektromobilności oraz infrastruktury paliw 
alternatywnych na terenie miasta Kielce, zwanej dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Agata Wojda, Wiceprezydent Miasta Kielce, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Aneta Boroń, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska, 

2. Członkowie: 

1) Urzędu Miasta 

a) Agnieszka Gaweł - Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

b) Artur Hajdorowicz - Wydział Urbanistyki i Architektury, 

c) Mirosława Badzińska - Wydział Administracyjny, 

d) Marcin Wróblewski - Biuro Prawne Urzędu Miasta, 

e) Krzysztof Papuda - Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

f) Mieczysław Pastuszko - Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi, 

g) Anna Dwurnik - Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem Smart City, 

2) Jednostek organizacyjnych 

a) Barbara Damian - Zarząd Transportu Miejskiego, 

b) Grzegorz Staszewski - Miejski Zarząd Dróg, 

3) Koordynatorzy z gmin Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

a) Anna Wrońska - Gmina Chęciny, 

b) Małgorzata Przeździk – Gmina Chmielnik, 

c) Anna Kosmala - Gmina Daleszyce, 

d) Łukasz Papis - Gmina Górno, 

e) Paulina Ciach - Gmina Kielce, 

f) Agnieszka Borycka - Gmina Masłów, 

g) Piotr Buras - Gmina Miedziana Góra, 

h) Ewelina Malicka - Gmina Morawica, 

i) Monika Krzeszowska–Guz - Gmina Piekoszów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0F7F-EAEA-4754-8360-44A6670FA907. Przyjęty Strona 1



j) Witold Mroczek - Gmina Nowiny, 

k) Sylwia Kasprzyk - Gmina Strawczyn, 

l) Grzegorz Wawrzeńczyk - Gmina Zagnańsk, 

m) Monika Pawlik - Gmina Pierzchnica, 

4) Koordynator Zespołu - Iza Wierzba, Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

3. Przewodniczący może, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, zapraszać do uczestnictwa 
w pracach Zespołu z głosem doradczym również osoby niebędące członkami Zespołu, których wiedza 
i doświadczenie mogą być przydatne w pracach Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należą sprawy związane z: 

1. Wdrażaniem strategii elektomobilności tj.: 

1) zbieranie informacji o stanie rozwoju elektromobilności; 

2) poszukiwanie nowych rozwiązań służących elektromobilności; 

3) monitoring wdrażania strategii (realizacja poszczególnych celów strategicznych                                 
i operacyjnych); 

4) analizowanie zagrożeń związanych z rozwojem elektromobilności i przygotowanie narzędzi zaradczych; 

5) zabezpieczenie środków finansowych na wsparcie elektromobilności; 

6) promocja elektromobilności i zrównoważonego transportu; 

7) zapewnienie zgodności z przepisami prawa. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, do którego należy: 

1) zwołanie posiedzenia Zespołu nie rzadziej niż raz na pół roku; 

2) nakreślanie planu pracy Zespołu oraz wyznaczanie terminu i miejsca posiedzeń Zespołu; 

3) powierzanie poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do 
realizacji zadań Zespołu; 

4) zatwierdzanie protokołów z posiedzenia Zespołu; 

5) z własnej inicjatywy albo na wniosek innego członka Zespołu, tworzenie grup roboczych złożonych 
z członków Zespołu oraz osób zaproszonych do udziału w pracach Zespołu do realizacji poszczególnych 
zadań należących do zakresu działania Zespołu. 

2. Do zadań Koordynatora Zespołu należy: 

1) zapewnienie skutecznego przepływu informacji pomiędzy członkami Zespołu; 

2) sporządzanie projektu protokołu z posiedzeń Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego zadania, o którym mowa w ust. 1 wykonuje Zastępca 
Przewodniczącego lub inny członek Zespołu wyznaczony przez Przewodniczącego. 

4. Udział członków zespołu w posiedzeniach jest obowiązkowy, a w przypadku gdy członek Zespołu 
nie może uczestniczyć w jego obradach zobowiązany jest wyznaczyć swojego zastępcę. 

§ 5. Obsługą organizacyjno - biurową prac zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej                                            
i Środowiska. 

§ 6. Zobowiązuje się Wydziały Urzędu Miasta Kielce i inne równoległe komórki organizacyjne Urzędu 
oraz jednostki organizacyjne Miasta Kielce do współpracy z Zespołem w celu realizacji wyznaczonych zadań. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej                            
i Środowiska. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0F7F-EAEA-4754-8360-44A6670FA907. Przyjęty Strona 2



§ 8. Zespół tworzy się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 3. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0F7F-EAEA-4754-8360-44A6670FA907. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera m

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


